[image: image1.jpg]

Администрация муниципального района

"Забайкальский район"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 сентября 2012 г.

 №  1239
пгт. Забайкальск

О внесении изменений в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального района «Забайкальский район», утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район» от 09.03.2011г. № 195

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии со статьей 28 Устава муниципального района «Забайкальский район»,  постановляю:

внести в состав Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Забайкальского края (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации муниципального района «Забайкальский район»  от 09.03.2011г. № 195, следующие изменения:
1. Исключить из состава Комиссии:

- Титова Александра Юрьевича.
2. Включить в состав Комиссии:

 - Кана Андрея Петровича  - заместителя Главы муниципального района «Забайкальский район»  в качестве заместителя председателя Комиссии;

- Чимидун Цыцык Басыровну - Государственного инспектора по пожарному надзору по Забайкальскому и Краснокаменскому районам (по согласованию).
3. Настоящее  постановление  официально  опубликовать  в информационном вестнике «Забайкальское обозрение».

Глава муниципального района                                                    С.К.Васильев